Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2021 № 1006

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Администрации
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 13.11.2013 № 896 «О комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации муниципального района»:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии

первого заместителя Главы администрации муниципального района

Смирнову О.Е.;

1.2. исключить из состава комиссии Леонтьеву Е.Н.;

1.3. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Главу

Федорковского сельского поселения Борисова В.А.;

1.4. исключить из состава комиссии Семёнову Г.М.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации         О.Е. Смирнова